


5. Důvody pozastavení vydávání nebo odkupování podílových listů:

Zahájená insolvenční řízení, která jsou od 10. 9. 2020 vyhlášená Městským soudem v Praze a 

vedena pod sp. zn. 91 fNS 19156/2020 (AKRO globální akciový fond), 91 INS 19157/2020 

(AKRO fond progresivních společností) a 91 INS 19159/2020 (AKRO balancovaný fond). 

Řízení jsou nyní ve stadiu před rozhodnutím soudu o úpadku. 

6. Představenstvo rozhodlo, že se pozastavení vztahuje i na podílové listy, o jejichž vydání nebo

odkoupení bylo požádáno před okamžikem, od kterého se vydávání nebo odkupování

podílových listů pozastavuje, a u nichž ještě nedošlo k vyplacení protiplnění za odkoupení, nebo

k vydání podílových listů.

7. Představenstvo rozhodlo, že se po obnovení vydávání nebo odkupování podílových listů bude

postupovat podle § 139 odst. 1 písm b) ZISIF, tj:

K žádostem o vydání nebo odkoupení podílových listů, u nichž nedošlo k vyplacení 

protiplnění za odkoupení nebo k vydání podílových listů nehude nepřihlíženo a osoby, které 

takovou žádost podaly, hudou bez zbytečného odkladu po obnovení vydávání nebo 

odkupování podílových listů vyzvány, aby svou žádost podaly znovu, jestliže jejich zájem 

trvá. 

V Praze, dne 21. 9. 2020 

Ing. Jiří Trávníček Ing. Nataša Hnátková 

A KRO Íllťestióri 1po/e(11ost. a.s, S/111111á 2 5. 162 00 Praha 6, IČO: 49241699. tel.: 234 261 600, fax: 2 34 261 605, in/crnet: 11ww.akro.cz 
AKRO im·estic'ní společnosr. a.s„ hy/a dne 8 Nina 1993 fádně :apsána du obchodního rei,,třiktt l'cdiného Krajskvm ohchod11í111 w111dc111 ,. PrC1:e. 

oddíl B. 61/0 ,•Jo�kv 2164 




